
VELIKOSTNÍ TABULKA
Pánská košile

Jak měřit?

Pokud si nejste jistí jakou velikost si zvolit, jednoduše 
vemte vaši oblíbenou košili, zapněte knoflíky a vyhlaďte 
ji na rovnou plochu. Podle obrázku napravo změřte 
všechny požadované míry a porovnejte je s naší velikostní 
tabulkou podle toho, jaký střih košile vám vyhovuje.

Aby vám košile seděla přesně podle vašich představ, je 
velice důležité, aby jste správně změřili šířku hrudníku (B) 
a šířku náramenice (E). Pokud se tyto dvě míry shodují 
s některou z našich velikostí, pak vám pravděpodobně 
bude právě tato velikost sedět nejlépe.

Pro košili s krátkým rukávem.

F

I

A

D

E

HJ

K
L

F

I

A

D

E

HJ

K
L

Obvod krku
Měření krku se provádí kolem spodní části krku 
(pod ohryzkem). Pro správné měření dejte 
jeden prst mezi měřicí pásku a krk.

Šířka náramenice
Šířku náramenice měřte po předním švu sedla 
od límečku k průramku.

A

E

Šířka hrudníku (1/2)
Umístěte měřicí pásku na spodní část švu, kde je 
rukáv připojen k tělu košile (=průramek) a měřte 
napříč ke stejnému bodu na druhé straně košile.

B Šířka pasu (1/2)
Šíři pasu měřte vodorovně od jednoho kraje 
košile ke druhému v místě pasu (tj. přes 
nejužší místo pasu).

Šířka sedu (1/2)
Šíři sedu měřte vodorovně od jednoho spodního 
kraje košile ke druhému.

C

D Šířka zad
Měřte podle délky švu sedla na zadním 
díle košile.

F

Šířka manžety
Manžetu měřte rozepnutou. Její šířku změřte 
od jednoho kraje k druhému.

G Délka rukávu včetně manžety
Délku rukávu měřte od ramene (od švu všití 
rukávu do průramku) po spodní kraj rukávu 
včetně manžety.

H Délka košile
Délku košile měřte na zadním díle od švu 
všití límečku až po spodní kraj košile.

I

Délka krátkého rukávu
Délku rukávu měřte od ramene (od švu všití 
rukávu do průramku) po spodní kraj rukávu.

J Šířka krátkého rukávu
Šířku rukávu měřte od jednoho konce rukávu 
po druhý a vynásobte 2x. Vždy uvádíme celou 
šíři rukávu.

K Biceps - šířka rukávu
Šířku rukávu měřte přes biceps ve výšce 
8-10 cm od průramku (měřeno po bočním 
švu rukávu - zelená barva na obrázku výše). 
Vámi změřenou míru vynásobte 2x. Vždy 
uvádíme celou šíři hotového bicepsu.

L

Nevíte si rady?
Janek Vám pomůže!

+420 571 116 116
info@janekshirts.com



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Košile EXTRA ÚZKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 38,2 39,5 41,3 42,7 44,1 45,5 46,9 48,3 49,7 50,9

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka košile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25

Šířka krátkého rukávu 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Biceps - šířka rukávu, 1 záhyb, (8 cm od průramku) 32,8 33,5 34,3 35,1 36 36,6 37,4 38 38,8 39,5

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 64 67 69 71 73 75 77 79 81 83

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 51,9 52,9 53,9 54,9 55,9 56,9 58,1 59,1 60,5 61,5

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka košile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Šířka krátkého rukávu 43 44 45 45 46 46 47 47 48 48

Biceps - šířka rukávu, 1 záhyb, (8 cm od průramku) 40,4 42 42,7 43,5 44,5 45,3 46 46,8 47,7 48,4

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Košile ÚZKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

1/2 obvod pasu 41,5 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 58,5 60,5

1/2 obvod sedu 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 38,4 39,7 41,5 42,9 44,3 45,7 47,1 48,5 49,9 51,1

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka košile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25

Šířka krátkého rukávu 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Biceps - šířka rukávu, 2 záhyby, (8 cm od průramku) 34,3 35 35,8 36,6 37,4 38,1 38,9 39,5 40,3 41

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5

1/2 obvod pasu 63,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5

1/2 obvod sedu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 52,1 53,1 54,1 55,1 56,1 57,1 58,3 59,3 60,7 61,7

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka košile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Šířka krátkého rukávu 44 45 46 46 47 47 48 48 49 49

Biceps - šířka rukávu, 2 záhyby, (8 cm od průramku) 41,9 42,6 44,3 45,1 46,1 46,9 47,6 48,4 49,3 50

1

DALŠÍ VELIKOSTI



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Košile ŠIROKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
1/2 obvod hrudníku 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5 62,5 64,5 66,5 68,5
1/2 obvod pasu 46 48 50 52 54 56 58 60 63 65
1/2 obvod sedu 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
Šířka náramenice 15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 18,5 19 19,3
Šířka zad 41,5 42,8 44,6 46 47,4 48,8 50,2 51,6 53 54,2
Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28
Délka rukávu včetně manžety 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
Délka košile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83
Délka krátkého rukávu 29 29 30 30 30 30 30 30 30 30
Šířka krátkého rukávu 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
Biceps - šířka rukávu, 3 záhyby, (10 cm od průramku) 38,8 39,5 40,3 41,2 42 42,7 43,5 44,2 45 45,7

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5 86,5 88,5
1/2 obvod pasu 68 71 73 75 77 79 81 83 85 87
1/2 obvod sedu 68 71 73 75 77 79 81 83 85 87
Šířka náramenice 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8 21,1 21,4 21,7 22 22,3
Šířka zad 55,2 56,2 57,2 58,2 59,2 60,2 61,4 62,4 63,8 64,8
Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31
Délka rukávu včetně manžety 65 65 65 65 66 66 66 66 66 66
Délka košile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88
Délka krátkého rukávu 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Šířka krátkého rukávu 46 47 48 48 49 49 50 50 51 51
Biceps - šířka rukávu, 3 záhyby, (10 cm od průramku) 46,7 47,4 48,2 49 50 50,7 51,5 52,2 53,1 53,8

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Košile NORMÁLNÍ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5

1/2 obvod pasu 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 60,5 62,5

1/2 obvod sedu 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

Šířka náramenice 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 18,3

Šířka zad 39,5 40,8 42,6 44 45,4 46,8 48,2 49,6 51 52,2

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

Délka košile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27

Šířka krátkého rukávu 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Biceps - šířka rukávu, 2 záhyby, (10 cm od průramku) 36,9 37,6 38,4 39,2 40,1 40,8 41,6 42,3 43,1 43,8

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5 85,5

1/2 obvod pasu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5

1/2 obvod sedu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5

Šířka náramenice 18,6 18,9 19,2 19,5 19,8 20,1 20,4 20,7 21 21,3

Šířka zad 53,2 54,2 55,2 56,2 57,2 58,2 59,4 60,4 61,8 62,8

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66 66 66 66 67 67 67 67 67 67

Délka košile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

Šířka krátkého rukávu 45 46 47 47 48 48 49 49 50 50

Biceps - šířka rukávu, 2 záhyby, (10 cm od průramku) 44,7 45,5 46,2 47 48 48,8 49,5 50,2 51,2 51,8

1

DALŠÍ VELIKOSTI



VELIKOSTNÍ TABULKA
Pánská polokošile a tričko

Jak měřit?

Pokud si nejste jistí jakou velikost si zvolit, jednoduše vemte 
vaši oblíbenou polokošili, zapněte knoflíky a vyhlaďte ji na 
rovnou plochu. Podle obrázku napravo změřte všechny 
požadované míry a porovnejte je s naší velikostní tabulkou 
podle toho, jaký střih polokošile vám vyhovuje.

Aby vám polokošile seděla přesně podle vašich představ, 
je velice důležité, aby jste správně změřili šířku hrudníku 
(B) a šířku náramenice (E). Pokud se tyto dvě míry shodují s 
některou z našich velikostí, pak vám pravděpodobně bude 
právě tato velikost sedět nejlépe.

Pro polokošili s krátkým rukávem.

Obvod krku
Měření krku se provádí kolem spodní části krku 
(pod ohryzkem). Pro správné měření dejte 
jeden prst mezi měřicí pásku a krk.

Šířka náramenice
Šířku náramenice měřte po předním švu sedla 
od límečku k průramku.

A

E

Šířka hrudníku (1/2)
Umístěte měřicí pásku na spodní část švu, kde je 
rukáv připojen k polokošili (=průramek) a měřte 
napříč ke stejnému bodu na druhé straně košile.

B Šířka pasu (1/2)
Šíři pasu měřte vodorovně od jednoho kraje 
polokošile ke druhému v místě pasu (tj. přes 
nejužší místo pasu).

Šířka sedu (1/2)
Šíři sedu měřte vodorovně od jednoho spodního 
kraje polokošile ke druhému.

C

D Šířka zad
Měřte podle délky švu sedla na zadním 
díle polokošile.

F

Šířka manžety
Manžetu měřte rozepnutou. Její šířku změřte 
od jednoho kraje k druhému.

G Délka rukávu včetně manžety
Délku rukávu měřte od ramene (od švu všití 
rukávu do průramku) po spodní kraj rukávu 
včetně manžety.

H Délka polokošile
Délku polokošile měřte na zadním díle od 
švu všití límečku až po spodní kraj polokošile.

I

Délka krátkého rukávu
Délku rukávu měřte od ramene (od švu všití 
rukávu do průramku) po spodní kraj rukávu.

J Šířka krátkého rukávu
Šířku rukávu měřte od jednoho konce rukávu.
 po druhý a vynásobte 2x. Vždy uvádíme celou 
šíři rukávu.

K

F

I

A

D

HJ

K

E

Nevíte si rady?
Janek Vám pomůže!

+420 571 116 116
info@janekshirts.com



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

Polo ÚZKÉ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 37 38,3 40,1 41,5 42,9 44,3 45,7 47,1 48,5 49,7

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka polokošile 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 63 66 68 70 72 74 76 78 80 82

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 50,7 51,7 52,7 53,7 54,7 55,7 56,9 57,9 59,3 60,3

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka polokošile 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26

Šířka krátkého rukávu 40 41 42 43 44 45 46 46 47 47

1

DALŠÍ VELIKOSTI

7

50

50

20

110

110

40

>¤OPEHR°�WXěML]�TSPE

ɽ^Oʀ normální

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�TSPE�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

78Ě-,=

D E S I GN

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

Polo NORMÁLNÍ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

1/2 obvod pasu 41,5 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 58,5 60,5

1/2 obvod sedu 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 37,4 38,7 40,5 41,9 43,3 44,7 46,1 47,5 48,9 50,1

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka polokošile 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5

1/2 obvod pasu 63,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5

1/2 obvod sedu 64 67 69 71 73 75 77 79 81 83

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 51,1 52,1 53,1 54,1 55,1 56,1 57,3 58,3 59,7 60,7

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka polokošile 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26

Šířka krátkého rukávu 41 42 43 44 45 46 47 47 48 48

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J 7

50

50

20

110

110

40

>¤OPEHR°�WXěML]�TSPE

ɽ^Oʀ normální

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�TSPE�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

78Ě-,=

D E S I GN

Tričko ÚZKÉ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Šířka náramenice 10,2 10,7 11,2 11,7 12,2 12,7 13,2 13,7 14,2 14,5

Šířka zad 34,2 35,5 37,3 38,7 40,1 41,5 42,9 44,3 45,7 46,9

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka trička 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 21 21 21 21 21 22 22 22 22 22

Šířka krátkého rukávu 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 63 66 68 70 72 74 76 78 80 82

Šířka náramenice 14,8 15,1 15,4 15,7 16 16,3 16,6 16,9 17,2 17,5

Šířka zad 47,9 48,9 49,9 50,9 51,9 52,9 54,1 55,1 56,5 57,5

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka trička 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 38 39 40 41 42 43 44 44 45 45

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

G

F

E

D

K

J

A

B

C

I

G

F

E

D

K

J


